
 PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE A
"GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE" E A

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS - EMENDA PARLAMENTAR

                   CNPJ             DEPOSITÁRIO                      AGÊNCIA E CONTA MÊS DE REFERÊNCIA                      EXERCÍCIO
    06.029.782/0001-78     BANCO DO BRASIL   2885-1 C/C 31932-5 OUTUBRO 2023

RECEITAS DESPESAS

DEPOSITO 05 DE OUTUBRO 05/OUTUBRO/2023  R$          100.000,00  R$                         -   

TOTAL DAS RECEITAS  R$         100.000,00 TOTAL DAS DESPESAS  R$                         -   

      Victor Andres Escobar Aedo
                                           Presidente



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE A
"GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE" E A

EMENDA PARLAMENTAR
                      RELAÇÃO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

MÊS DE REFERÊNCIA EXERCÍCIO
OUTUBRO 2023

FAVORECIDOS NÚMERO DOCUMENTO REFERENCIA DATA VALOR

 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                    -   
 R$                         -   

      Victor Andres Escobar Aedo
                                           Presidente



 PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE A
"GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE" E A

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS - EMENDA PARLAMENTAR

                   CNPJ             DEPOSITÁRIO                      AGÊNCIA E CONTA MÊS DE REFERÊNCIA                      EXERCÍCIO
    06.029.782/0001-78     BANCO DO BRASIL   2885-1 C/C 31932-5 NOVEMBRO 2023

RECEITAS DESPESAS

Saldo do mês anterior  R$          100.000,00 Despesas pagas n/mês  R$          21.457,01 
Saldo para o mês seguinte  R$          78.542,99 

TOTAL DAS RECEITAS  R$         100.000,00 TOTAL DAS DESPESAS  R$       100.000,00 

      Victor Andres Escobar Aedo
                                           Presidente



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE A
"GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE" E A

EMENDA PARLAMENTAR
                      RELAÇÃO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

MÊS DE REFERÊNCIA EXERCÍCIO
NOVEMBRO 2023

FAVORECIDOS NÚMERO DOCUMENTO REFERENCIA DATA VALOR

MARCELO DA COSTA NFE 0071 PINTURA E REFORMA 06/11/2023  R$      11.060,00 
SUMICITY INTERNET 16/11/2023  R$            178,99 
AMPLA LUZ 17/11/2023  R$            529,62 
MARCELO DA COSTA NFE 0072 PINTURA E REFORMA 30/11/2023  R$         9.688,40 

 R$         21.457,01 

      Victor Andres Escobar Aedo
                                           Presidente



 PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE A
"GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE" E A

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS - EMENDA PARLAMENTAR

                   CNPJ             DEPOSITÁRIO                      AGÊNCIA E CONTA MÊS DE REFERÊNCIA                      EXERCÍCIO
    06.029.782/0001-78     BANCO DO BRASIL   2885-1 C/C 31932-5 NOVEMBRO 2023

RECEITAS DESPESAS

Saldo do mês anterior  R$            78.542,99 Despesas pagas n/mês  R$          16.314,19 
DEVOLUÇÃO MARISTELA  R$                  800,00 Saldo para o mês seguinte  R$          73.478,80 
DEVOLUÇÃO GABRIEL  R$                  850,00 
DEVOLUÇÃO PATRICIA  R$              2.000,00 
DEVOLUÇÃO PATRICIA  R$              2.000,00 
DEVOLUÇÃO ANGELA  R$              2.000,00 
DEVOLUÇÃO SONIA  R$              3.600,00 

TOTAL DAS RECEITAS  R$            89.792,99 TOTAL DAS DESPESAS  R$         89.792,99 

      Victor Andres Escobar Aedo
                                           Presidente



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE A
"GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE" E A

EMENDA PARLAMENTAR
                      RELAÇÃO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

MÊS DE REFERÊNCIA EXERCÍCIO
DEZEMBRO 2023

FAVORECIDOS NÚMERO DOCUMENTO REFERENCIA DATA VALOR

MARCIA DA SILVA LOUREIRO NFE 315 nov/23 01/12/2023  R$         2.000,00 

PATRICIA ZEVEDO DE REZENDE
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$         2.000,00 

PATRICIA ZEVEDO DE REZENDE
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$         2.000,00 

ANGELA R MACHADO AMARAL
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$         2.000,00 

SONIA C ARAUJO  KLING 
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$         1.600,00 

SONIA C ARAUJO  KLING 
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$         1.600,00 

MARISTELA S P LOURENÇO
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$            800,00 

GABRIEL ROSA MOREIRA
PAGAMENTO FEITO ERRADO  
JUSTIFICADO E DEVOLVIDO

07/12/2023  R$            850,00 
ANDREA TEIXEIRA 1 ANDREA 08/12/2023  R$            200,00 
ANDREA TEIXEIRA 1 ANDREA 11/12/2023  R$         1.800,00 
AMPLA LUZ 14/12/2023  R$            564,48 
SUMICITY INTERNET 15/12/2023  R$            178,99 

 R$          15.593,47 

      Victor Andres Escobar Aedo
                                           Presidente



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:           
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885 Mês: Janeiro  ANO: 20204     

RECEITAS R$ DESPESAS R$

Saldo do mês anterior R$ 73.478,80 Despesas Mensais R$ 5.100,00

Entrada Parcela 

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 0,00 Saldo pra o mês Seguinte R$ 68.378,80

TOTAL R$ 73.478,80 TOTAL R$ 73.478,80

      Victor Andres Escobar Aedo                                                                Presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis/ Emenda Parlamentar
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio: Janeiro de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$) Especificação do Documento      
(Nº Nota Fiscal ou do Recibo)

Data do 
Pagamento Favorecido CNPJ / CPF do prestador 

de serviços ou fornecedor Valor Total

Repasse Nº7448 17/01/2024 Creuza Pacheco Imóveis e Contabilidade-me 21.796.744 0001-34 R$ 2.200,00
Saldo Mês Anterior R$ 73.478,80 Nº13 18/01/2024 Gabriel Rosa Moreira 24.359.461 0001-13 R$ 900,00

Nº03 31/01/2024 Andrea  Teixeira de Freitas 52.985.103 0001-51 R$ 2.000,00

Total R$ 73.478,80 Total R$ 5.100,00

Resumo valor (RS)
Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as 

penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova 
a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Nome: Victor Andres Escobar Aedo           
CPF: 060877307-70                                

DATA: ______/______/_______

Receitas R$ 73.478,80

Despesas R$ 5.100,00



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:      
Banco do Basil

C/C   31932-5    Ag. 2885 Mês: Fevereiro  ANO: 
2024                

RECEITAS R$ DESPESAS R$
Saldo do mês anterior R$ 68.378,80 Despesa Mensal R$ 3.272,08

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 0,00 Saldo pra o mês Seguinte R$ 65.106,72

TOTAL R$ 68.378,80 TOTAL R$ 68.378,80

      Victor Andres Escobar Aedo                                                                Presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio: Fevereiro 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$)

Especificação do 
Documento       

(Nº Nota Fiscal ou 
do Recibo)

Data do 
Pagamento Favorecido

CNPJ / CPF do 
prestador de 
serviços ou 
fornecedor

Valor Total

Saldo do mês anterior R$ 68.378,80 23942915 16/02/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07.714.104/0001-07 R$ 184,16

343.337 21/02/2024
DNAC COMÉRCIO VAREGISTA DE PRODUTOS DE 

PERFUMARIA E HIGIENE 34536819/0001-90 R$ 527,60

52135791 21/02/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33.050.071/0001-58 R$ 160,32

5 23/02/2024 ANDREA TEIXEIRA DE FREITAS 52985103/0001-51 R$ 2.000,00
27/02/2024 REEMBOLSO 06029782/0001-78 R$ 400,00

Total R$ 68.378,80 Total R$ 3.272,08
Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 

comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                  CPF: 060877307-70                          

DATA: 29 / 02 /  2024

Resumo valor (RS)

Receitas R$ 68.378,80
Despesas R$ 3.272,08



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:      

Banco do BRasil C/C   31932-5    Ag. 2885
Mês: Março       ANO: 

2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$3.791,99
Saldo do mês anterior R$ 65.106,72

Rendimentos Aplicações Financeiras Saldo pra o mês Seguinte R$ 61.314,73

TOTAL R$ 65.106,72 TOTAL R$ 65.106,72

      Victor Andres Escobar Aedo                      
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio: Março 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$) Especificação do Documento  
(Nº Nota Fiscal ou do Recibo) Data do Pagamento Favorecido CNPJ / CPF do prestador 

de serviços ou fornecedor Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 65.106,72 6 07/03/2024 ANDREA TEIXEIRA DE FREITAS 52985103/0001-51 R$ 2.000,00

55090086 07/03/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33.050.071/0001-58 R$ 534,97
25652117 15/03/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07.714.104/0001-07 R$ 172,81

23942915 19/03/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07.714.104/0001-07 R$ 184,21

20 21/03/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24.359.461/0001-13 R$ 900,00

Total R$ 65.106,72 Total R$ 3.791,99

Resumo valor (RS)
Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima 
relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                                                             CPF 
:060877307-70                                                                                 DATA: 31/03/2024

Receitas R$ 65.106,72
Despesas R$ 3.791,99



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Abril  ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$
Saldo do mês anterior R$ 61.314,73 R$ 8.238,85
DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO INDEVIDO R$ 156,24  IR SOBRE RESGASTE R$ 0,65

 IOF R$ 1,16

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 46,80 Saldo pra o mês Seguinte R$ 53.277,11

TOTAL R$ 61.517,77 TOTAL R$ 61.517,77

      Victor Andres Escobar Aedo                      
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  Abril de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$) Especificação do Documento       
(Nº Nota Fiscal ou do Recibo)

Data do 
Pagamento Favorecido

CNPJ / CPF do 
prestador de serviços 

ou fornecedor
Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 61.314,73 7836 10/04/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00
DEV PAG INDEVIDO R$ 156,24 7837 10/04/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00
RENDIMENTO R$ 46,80 7835 10/04/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00

36524 10/04/2024 TOTAL CLEAN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA ME 13489363/0001-84 R$ 857,00

1 26/04/2024 GISELE DE FREITAS CARVALHO 54.710.982/0001-34 R$ 2.500,00
24 30/04/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24.359.461/0001-13 R$ 900,00

57981583 30/04/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33.050.071/0001-58 R$ 504,43
26804239 30/04/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07.714.104/0001-07 R$ 177,42

 IR SOBRE RESGASTE R$ 0,65
 IOF R$ 1,16

    

Total R$ 61.517,77 Total R$ 8.240,66

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                            
DATA: 30 / 04 / 2024

Receitas R$ 61.517,77
Despesas R$ 8.240,66



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Maio ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$
Saldo do mês anterior R$ 53.277,11 R$ 7.614,97
DEVOLUÇÃO PAGAMENTO INDEVIDO R$ 2.000,00 I IR SOBRE RESGATE R$ 1,91

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 41,59 Saldo pra o mês Seguinte R$ 47.701,82

TOTAL R$ 55.318,70 TOTAL R$ 55.318,70

      Victor Andres Escobar Aedo                      
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  Maio de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$) Especificação do Documento         (Nº Nota 
Fiscal ou do Recibo)

Data do 
Pagamento Favorecido

CNPJ / CPF do 
prestador de serviços 

ou fornecedor
Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 53.277,11 1 08/05/2024 DEBORA ALMEIDA DA SILVA 54909711/0001-02 R$ 2.000,00

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 41,59 26 08/05/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24359461/0001-13 R$ 900,00
DEVOLUÇÃO PAGAMENTO INDEVIDO R$ 2.000,00 60820217 14/05/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33050071/0001-58 R$ 532,36

23942945 09/05/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07714104/0001-07 R$ 182,61
3 09/05/2024 LUCIANA DE CARVALHO DOS SANTOS 071801977-69 R$ 2.000,00

pagamento indevido G F CARVALHO R$ 2.000,00
I IR SOBRE RESGATE R$ 1,91

Total R$ 55.318,70 Total R$ 7.616,88

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                       
DATA: 31 / 05 / 2024

Receitas R$ 55.318,70
Despesas R$ 7.616,88



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Junho ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$ 7.141,88
Saldo do mês anterior R$ 47.701,82

I IR SOBRE RESGATE R$ 5,74

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 139,21 Saldo pra o mês Seguinte R$ 40.693,41

TOTAL R$ 47.841,03 TOTAL R$ 47.841,03

      Victor Andres Escobar Aedo                
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  Junho de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$) Especificação do Documento      
(Nº Nota Fiscal ou do Recibo) Favorecido

CNPJ / CPF do 
prestador de serviços 

ou fornecedor
Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 47.701,82 2 04/06/2024 DEBORA ALMEIDA DA SILVA 54909711/0001-02 2.000,00
Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 139,21 8170 04/06/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 1.100,00

4 04/06/2024 LUCIANA DE CARVALHO DOS SANTOS 071801977-69 2.000,00
29 13/06/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24359461/0001-13 900,00

63767868 13/06/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33050071/0001-58 553,50
31823063 13/06/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07714104/0001-07 190,98

363583
14/06/2024

DNAC COMÉRCIO VAREGISTA DE PRODUTOS DE 
PERFUMARIA E HIGIENE 34536819/0001-90 397,40

I IR SOBRE RESGATE 5,74
 

Total R$ 47.841,03 Total 7.147,62

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                       
DATA: 30/ 06/ 2024

Receitas R$ 47.841,03
Despesas R$ 7.147,62



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Julho ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$ 7.717,10
Saldo do mês anterior R$ 40.693,41
Devolução despesa indevida R$ 31,00 I IR SOBRE RESGATE R$ 9,23
Devolução despesa indevida R$ 564,48

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 70,16 Saldo pra o mês Seguinte R$ 33.632,72

TOTAL R$ 41.359,05 TOTAL R$ 41.359,05

      Victor Andres Escobar Aedo                
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  Julho de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$)

Especificação do 
Documento       

(Nº Nota Fiscal ou 
do Recibo)

Favorecido
CNPJ / CPF do 

prestador de serviços 
ou fornecedor

Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 40.693,41 3 18/07/2024 DEBORA ALMEIDA DA SILVA 54909711/0001-02 2.000,00

Rend  Aplicações Financeiras R$ 70,16 8350 01/07/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 1.100,00

Devolução despesa indevida R$ 31,00 8 18/07/2024 LUCIANA DE CARVALHO DOS SANTOS 071801977-69 2.000,00
Devolução despesa indevida R$ 564,48 33 18/07/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24359461/0001-13 900,00

66659356 16/07/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33050071/0001-58 425,13
33285928 16/07/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07714104/0001-07 191,97

8491 18/07/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 1.100,00
I IR SOBRE RESGATE 9,23

Total R$ 41.359,05 Total 7.726,33

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                       
DATA: 31/ 07/ 2024

Receitas R$ 41.359,05
Despesas R$ 7.726,33



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Agosto ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$ 10.927,12
Saldo do mês anterior R$ 33.632,72

I IR SOBRE RESGATE R$ 27,48

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 176,34 Saldo pra o mês Seguinte R$ 22.854,46

TOTAL R$ 33.809,06 TOTAL R$ 33.809,06

      Victor Andres Escobar Aedo                
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  Agosto de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$)

Especificação do 
Documento      

(Nº Nota Fiscal 
ou do Recibo)

Favorecido
CNPJ / CPF do 

prestador de serviços 
ou fornecedor

Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 33.632,72 4 08/08/2024 DEBORA ALMEIDA DA SILVA 54909711/0001-02 R$ 2.000,00
Rend Aplicações Financeiras R$ 176,34 8571 08/08/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00

10 08/08/2024 LUCIANA DE CARVALHO DOS SANTOS 071801977-69 R$ 2.000,00
36 08/08/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24359461/0001-13 R$ 900,00

69502163 08/08/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33050071/0001-58 R$ 410,17
34810041 15/08/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07714104/0001-07 R$ 188,15

24 23/08/2024 PATRICIA AZEVEDO DE REZENDE 389058790001-93 R$ 1.200,00

374.430 23/08/2024
DNAC COMÉRCIO VAREGISTA DE PRODUTOS 

DE PERFUMARIA E HIGIENE 34536819/0001-90 R$ 628,80
21 26/08/2024 ANGELA R MACHADO AMARAL 233577540001-07 R$ 2.500,00

I IR SOBRE RESGATE R$ 27,48

Total R$ 33.809,06 Total R$ 10.954,60

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                       
DATA: 31/ 08/ 2024

Receitas R$ 33.809,06
Despesas R$ 10.954,60



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Agosto ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$ 9.787,35
Saldo do mês anterior R$ 22.854,46

I IR SOBRE RESGATE R$ 29,86

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 159,25 Saldo pra o mês Seguinte R$ 13.196,50

TOTAL R$ 23.013,71 TOTAL R$ 23.013,71

      Victor Andres Escobar Aedo                
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  SETEMBRO de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$)

Especificação do 
Documento      

(Nº Nota Fiscal 
ou do Recibo)

Favorecido
CNPJ / CPF do 

prestador de serviços 
ou fornecedor

Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 22.854,46 5 11/09/2024 DEBORA ALMEIDA DA SILVA 54909711/0001-02 R$ 2.000,00
Rend Aplicações Financeiras R$ 159,25 8801 13/09/2024 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00

14 11/09/2024 LUCIANA DE CARVALHO DOS SANTOS 071801977-69 R$ 2.000,00
39 11/09/2024 GABRIEL ROSA MOREIRA 24359461/0001-13 R$ 900,00

72459535 13/09/2024 ENEL AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 33050071/0001-58 R$ 599,20
36312552 13/09/2024 SUMICITY TELECOMUNICAÇÔES S.A 07714104/0001-07 R$ 188,15

41 13/09/2024 TATIANA TEIXEIRA PEIXOTO 389058790001-93 R$ 500,00
23 13/09/2024 ANGELA R MACHADO AMARAL 233577540001-07 R$ 2.500,00

I IR SOBRE RESGATE R$ 29,86

Total R$ 23.013,71 Total R$ 9.817,21

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada 
comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                       
DATA: 30/ 09/ 2024

Receitas R$ 23.013,71
Despesas R$ 9.817,21



PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENIO FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS

Entidade: "GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETRÓPOLIS GAAPE"

CNPJ -     06.029.782/0001-78
Conta Atual:  
Banco do Basil C/C   31932-5    Ag. 2885

Mês: Agosto ANO: 
2024               

RECEITAS R$ DESPESAS R$ 13.140,00
Saldo do mês anterior R$ 13.196,50

I IR SOBRE RESGATE R$ 61,45

Rendimentos Aplicações Financeiras R$ 4,95 Saldo pra o mês Seguinte R$ 0,00

TOTAL R$ 13.201,45 TOTAL R$ 13.201,45

      Victor Andres Escobar Aedo                
presidente



Órgão / Entidade Concedente: SAS - Prefeitura Municipal de Petropolis
ENTIDADE BENEFICIADA:    GRUPO DE AMIGOS AUTISTAS DE PETROPOLIS - GAAPE
Exercicio:  SETEMBRO de 2024

Receita Despesa

Data Valor (R$)

Especificação do 
Documento      

(Nº Nota Fiscal 
ou do Recibo)

Favorecido
CNPJ / CPF do 

prestador de serviços 
ou fornecedor

Valor Total

Saldo Mês Anterior R$ 13.196,50 15 02/10/2020 LUCIANA DE CARVALHO DOS SANTOS 071801977-69 R$ 2.000,00
Rend Aplicações Financeiras R$ 4,95 6 02/10/2020 DEBORA ALMEIDA DA SILVA 54909711/0001-02 R$ 2.000,00

24 02/10/2020 ANGELA R MACHADO AMARAL 233577540001-07 R$ 1.500,00
42 02/10/2020 TATIANA TEIXEIRA PEIXOTO 389058790001-93 R$ 500,00
42 02/10/2020 GABRIEL ROSA MOREIRA 24359461/0001-13 R$ 1.000,00

289 02/10/2020 THAIS LETICIA PEREIRA 13302585764 R$ 2.400,00
8895 02/10/2020 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00
8896 02/10/2020 CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE-ME 21.796.744 0001-34 R$ 1.100,00

31 02/10/2020 PATRICIA AZEVEDO DE REZENDE 389058790001-93 R$ 1.540,00
IOF R$ 61,45

Total R$ 13.201,45 Total R$ 13.201,45

Resumo valor (RS) Declaro, na qualidade de responsável pela entidade, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova 
a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.
Nome: Victor Andres Escobar Aedo                                                                               CPF: 060877307-70                                     
DATA: 31/ 10/ 2024

Receitas R$ 13.201,45
Despesas R$ 13.201,45
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